1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 24.05.2017 г.                                                                              №23
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении реестра автомобильных
дорог местного значения
Курнаевского сельского поселения

В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 13 Федерального закона РФ от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр автомобильных дорог местного значения Курнаевского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Курнаевского  сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории по ЖКХ  администрации Курнаевского сельского поселения  Штырц В.М.

Глава Курнаевского
2

сельского поселения                                                                             Ф.И.Аржанов

                       УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Курнаевского сельского поселения от ____2017 г. №___

РЕЕСТР
автомобильных дорог местного значения Курнаевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Местонахождение автомобильной дороги
	Материал покрытия (грунт / асфальт/бетон/щебеночно-гравийное)
	Протяженность (м)
	Инвентарный
номер
	Примечание

	1.
	                                 Дорога грунтовая
	                                                    Волгоградская область Старополтавский район с.Курнаевка  с ул. Центральной, 1 по ул. Центральная,  28

Грунт/асфальт

300

      000307120

   Автомобильная дорога общего пользования

	2.
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с.Курнаевка  с ул. Мира, 1 по ул. Мира,  20
	Грунт
	523
	000307160
	Автомобильная дорога общего пользования

	3
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с.Курнаевка  с ул. Молодежная, 1 по ул. Молодежная,  29
	грунт
	323
	000307150
	Автомобильная дорога общего пользования

	4
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с.Курнаевка  с ул. Колхозная, 1 по ул. Колхозная,16
	грунт
	510
	000307070
	Автомобильная дорога общего пользования

	5
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с.Курнаевка  с ул. Волжская, 1 по ул. Волжская,6
	грунт
	436
	0000307080
	Автомобильная дорога общего пользования

	6
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с.Курнаевка  с ул. Зелёная, 1 по ул. Зелёная,  27
	грунт
	620
	000307130
	Автомобильная дорога общего пользования

	7
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с.Курнаевка  с ул. Горная, 1 по ул. Горная,31
	грунт
	700
	000307140
	Автомобильная дорога общего пользования

	8
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с.Курнаевка  с ул. Южная, 1 по ул. Южная,21
	грунт
	871
	000307100
	Автомобильная дорога общего пользования

	9
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с.Курнаевка  с ул. Победы, 1 по ул. Победы,13
	грунт
	272
	000307090
	Автомобильная дорога общего пользования

	10
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с.Курнаевка  с ул. Набережная, 1 по ул. Набережная,38
	грунт
	767
	000307050
	Автомобильная дорога общего пользования

	11
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с.Курнаевка  с ул. Степная, 1 по ул. Степная,  20
	грунт
	645
	000307110
	Автомобильная дорога общего пользования

	12
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с.Курнаевка  с ул. школьная, 1 по ул. школьная, 70
	грунт
	1370
	000307060
	Автомобильная дорога общего пользования

	13
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с.Курнаевка  с пер.Центральный1,№1 по пер.Центральный1,№8
	грунт
	250
	000307170
	Автомобильная дорога общего пользования

	14
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с.Курнаевка  с пер.Центральный2,№1 по пер.Центральный2,№12
	грунт
	260
	000307180
	Автомобильная дорога общего пользования

	15
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с.Курнаевка  с пер.Центральный3,№1 по пер.Центральный3,№9
	грунт
	260
	000307190
	Автомобильная дорога общего пользования

2

4

5

_________Microsoft_Word1.docx
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

404225 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4-71-33 KSPOS@mail.ru

image1.emf
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   404225 Волгоградская обл. Старополтавский р - н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4 - 71 - 33  KSPOS @ mail . ru

À Ä Ì È Í È Ñ Ò Ð À Ö È ß

Ê Ó Ð Í À Å Â Ñ Ê Î Ã Î  Ñ Å Ë Ü Ñ Ê Î Ã Î  Ï Î Ñ Å Ë Å Í È ß

ÑÒÀÐÎÏÎËÒÀÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÂÎËÃÎÃÐÀÄÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

404225 Âîëãîãðàäñêàÿ îáë. Ñòàðîïîëòàâñêèé ð

-

í ñ.Êóðíàåâêà óë.Íàáåðåæíàÿ,2à òåë (ôàêñ):4

-

71

-

33

KSPOS

@

mail

.

ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

24.05.

2017 г.

№

23

Об утверждении

реестра

автомобильных

дорог

местного значения

Курнаевского

сельского поселения

В соответствии с

подпунктом 5 пункта 1 статьи 13 Федерального закона

РФ от 08.11.2007г. №257

-

ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить прилагаемый реестр автомобильных дорог

местного

значения

Курнаевского

сельского поселения

.

2.

Настоящее постановление подлежит официальному

обнародованию и р

азмещению на сайте

Курнаевского

сельского поселения.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на

специалиста

2 категории по ЖКХ

администрации

Курнаевского

сельского

поселения

Штырц В.М.

Глава

Курнаевского

сельского поселения

Ф.И.Аржанов

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   404225 Волгоградская обл. Старополтавский р - н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4 - 71 - 33  KSPOS @ mail . ru

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ           от  24.05. 2017 г.                                                                               № 23       Об утверждении  реестра  автомобильных   дорог  местного значения    Курнаевского   сельского поселения       В соответствии с  подпунктом 5 пункта 1 статьи 13 Федерального закона  РФ от 08.11.2007г. №257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной  деятельности в Российской Федерации и о  внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации» ,      ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Утвердить прилагаемый реестр автомобильных дорог  местного  значения  Курнаевского  сельского поселения .   2.   Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию и р азмещению на сайте  Курнаевского    сельского поселения.   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  специалиста   2 категории по ЖКХ    администрации  Курнаевского   сельского  поселения    Штырц В.М.     Глава  Курнаевского   сельского поселения                                                                              Ф.И.Аржанов